

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5th year maintenance on A.C. Bill					
① Name of work - maintenance of road from N.H.					
30A Pulya to Dhoram- pur					
② Name of Agency					
M/s Kumar Construction					
③ Agreement No - 26/85/86					
④ Date of work start -					
9/7/23					
⑤ Date of completion					

8/7/24

① Restoration of pavements
etc all completed

$$4 \times 12.60 \times 1.10 \times 0.30 = 16.6m$$

$$4 \times 13.60 \times 1.10 \times 0.30 = 17.95m$$

$$5 \times 9.70 \times 1.10 \times 0.30 = 16.4m$$

$$4 \times 11.70 \times 1.10 \times 0.30 = 15.4m$$

$$3 \times 13.50 \times 1.10 \times 0.30 = 13.86m$$

$$5 \times 12.30 \times 1.10 \times 0.30 = 20.29m$$

$$6 \times 14.60 \times 1.10 \times 0.30 = 28.90m$$

$$\text{Total } 128.57m$$

Continuation

$$\text{Total } 127.58m$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
② Making up of berms/ Shoulders Soil etc. all Completions					
5x 13.70 x 1.10 =					68.5m ²
4x 12.90 x 1.10 =					51.6m ²
5x 12.60 x 1.10 =					63.0m ²
4x 11.80 x 1.10 =					47.2m ²
5x 12.60 x 1.10 =					63.0m ²
4x 12.00 x 1.10 =					50.4m ²
6x 13.90 x 1.10 =					83.4m ²
5x 11.70 x 1.10 =					58.5m ²
4x 12.90 x 1.10 =					51.6m ²

5x 11.80 x 1.10 =	59.0m ²
4x 12.70 x 1.10 =	50.8m ²
5x 12.60 x 1.10 =	63.0m ²

Qty - 709.6m²
Add to 87.07

③ Repair of Rat holes filled
with 75mm etc. all
Completions

1x 10.50 x 2.10 x 0.08 =	1.57m ²
2x 7.50 x 2.40 x 0.08 =	2.70m ²
2x 7.90 x 2.10 x 0.08 =	2.48m ²
1x 5.50 x 2.25 x 0.08 =	0.92m ²
4x 9.50 x 2.50 x 0.08 =	7.12m ²

Continuation

Qty 14.80m²
Add to 13.18m²

Particulars	Details of actual measurement	Contents
④ Path repair, level surface etc. all complete	$1 \times 10.50 \times 2.10 = 21.10 \text{ m}^2$	
	$2 \times 7.50 \times 2.40 = 36.00 \text{ m}^2$	
	$2 \times 7.90 \times 2.10 = 33.18 \text{ m}^2$	
	$1 \times 5.50 \times 2.25 = 12.37 \text{ m}^2$	
	$4 \times 9.50 \times 2.50 = 95.00 \text{ m}^2$	
		Qty - 197.55 m ²
⑤ Maintenance of road work H.P (Culvert) etc. all complete		Qty - 175.78 m ²
⑥ Maintenance of Slab		
Culvert etc. all complete		
		Qty - 11.00
⑦ Cutting of branches of trees and shrubs etc. all complete		
		Qty - 31.00
⑧ Cutting of branches etc. all complete		
		Qty - 15.00
⑨ White washing of parapet walls etc. all complete		

Continuation

~~12/3~~
917124
~~Abum T~~

ANALYSIS OF COST

- ① Restoration of rain
cut etc. all complete
Qty vide TMS No 61
Qty 127.58 m³ B
- ② R 356.77 m³ B 45,51
- ② Making up of berms
etc. all complete
Qty vide TMS No 62
Qty 708.75 m³
- ③ R 53.25 m³ B 37,741 =
- ③ Repair of batholes
etc. all complete
Qty vide TMS No 62

Continuation CePz-83, 256

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					Bf-B 83,256-
Qty. 13.18ms					
@ B-9422.49/ms B 1,24,22-					
(4) Patch repair over Pot holes seal surface etc all completely Qty vide TMS Probs					
Qty 175.78sq					
@ B-197.86/m ² B 34,780-					
(5) Maint. of C.T. Works H.P. current etc. all completely					
Qty vide TMS Probs					
Qty 1 No					
@ B-1095.22/each B 1095-					
(6) Maint. of Slabenters etc all completely Qty vide TMS Probs					
Qty 1 No					
@ B-2268.31/each B 2268-					
(7) Cutting of branches of trees and shrubs etc. all completely Qty vide TMS Probs					
Qty 1 ³ No					

Continuation C-83, 2,44,624

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B. A B	2,44,62
				@ B	103.62/each B 3102
⑧ Cutting of branches etc. all completers					
dtb mole Tm B to 63					
dtb 15m					
@ B 637/each B 95-w					
⑨ white washing of Parquet wall etc all completers					
dtb mole Tm B to 63					
dtb 21.0m ²					

@ B. 16.0/each B 335 =

Total B. 2,45,362

⑩ Below 2.40 B 6379 =

Total B. 2,38,981 =

ckp
Himanshu
16.07.24
EE

917125
AE Lm B

Continuation